Kính gửi:
- Bộ Xây Dựng;
- Bộ Nông nghiệp và Môi trường

                                         - Sở Xây dựng Hà Nội.

        Căn cứ Luật Đất đai năm 2024; Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày
29/07/2024 của Chính phủ; Thông tư số 10/2024/TT-BTNMT ngày 31/7/2024 của
Bộ Tài nguyên và Môi trường.

Ngày ...../....../2026, Văn phòng Đăng ký đất đai Hà Nội đã cấp Giấy chứng
nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất số AA 05988338 cho
ông Tang Tin Hung và ông Tang Ringo Chi Yu tại địa chỉ: Căn hộ chung cư số CT1-
C-21-08 - Tháp C, tòa nhà CT1-The Zen Residence, Khu đô thị C2-Gamuda
Gardens, phường Hoàng Mai, thành phố Hà Nội.

 Văn phòng Đăng ký đất đai Hà Nội đề nghị Bộ Xây dựng, Sở Xây dựng thành
phố Hà Nội thông báo lên trang web của Bộ về tình hình sở hữu nhà ở của ông Tang
Tin Hung và ông Tang Ringo Chi Yu tại địa chỉ: Căn hộ chung cư số CT1-C-21-08
- Tháp B, tòa nhà CT1-The Zen Residence, Khu đô thị C2-Gamuda Gardens,
phường Hoàng Mai, thành phố Hà Nội để Sở Nông nghiệp và Môi trường, Sở Xây
dựng các địa phương khác được biết.

(Kèm theo Văn bản này là Giấy chứng số AA 05988338 do Văn phòng Đăng
ký đất đai Hà Nội cấp).

Nơi nhận:
- Như  trên;
- Giám đốc VP (để b/c);
- UBND phường Hoàng Mai (để cập nhật)
- Lưu VT, HS;(Nam-03)
- MHS: 887DANN.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Tình

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI
VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

Số:                /VPĐKĐĐHN-KTĐC
V/v sở hữu căn hộ chung cư trong dự án phát triển

nhà ở của người nước ngoài tại Việt Nam.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,   ngày       tháng      năm 2026

		2026-01-06T10:40:23+0700

		2026-01-06T11:03:35+0700

		2026-01-06T14:56:02+0700

		2026-01-07T10:34:39+0700

		2026-01-07T10:34:39+0700

		2026-01-07T10:34:39+0700

		2026-01-07T10:34:39+0700

		2026-01-07T10:34:39+0700

		2026-01-07T10:34:39+0700